“移动互联背景下市场营销专业骨干教师创新教学能力  提升培训”报到通知
南京财经大学承办的2020年江苏省高等职业院校“移动互联背景下市场营销专业骨干教师创新教学能力提升培训”培训项目（2020S07），为期11天，培训时间为10月12日—10月22日，现将培训报到事项通知如下：
1、报到时间：10月11日 13:00—17:00
2、报到地点：南京市鼓楼区铁路北街128号南京财经大学福建路校区培训中心（疫情期间学校西门进入）。注意事项：请各位学员出示苏康码及14天行程记录，戴好口罩办理入住。
3、报到时请携带2寸免冠标准照片2张、《江苏省高等职业院校教师培训登记表》一式两份（盖章）、《江苏省高等职业院校教师培训任务书》一份（盖章）、健康承诺书一份。另需自备防疫物资（口罩等）。
4、联系人：徐老师 18905186966、025-83494702
                班级QQ群：市场营销  群号：951912901
                               南京财经大学继续教育学院
                                      2020年8月27日
交通路线图：

◆南京站:在南京站南广场西乘坐13路公交车(南湖方向，6站)至福建路站下车，从福建路步行至铁路北街约8分钟到达南京财经大学福建路校区西门即可。打车13元左右。

◆南京南站:在南京南站乘坐地铁1号线或地铁3号线至南京站下车，在南京站 南广场西乘坐13路公交车(南湖方向，6站)至福建路站下车，从福建路步行约8分钟到达南京财经大学福建路校区西门即可。打车55元左右。

◆南京汽车客运站(小红山）：步行约6分钟至南京站北广场西站乘坐510路（江浦客运站东2站台方向，6站）到达福建路公交车站，从福建路步行至铁路北街约8分钟到达南京财经大学福建路校区西门即可。打车18元左右。
◆南京禄口国际机场:在机场内乘坐地铁S1号线到南京南站换乘坐地铁1号线或地铁3号线至南京站下车，在南京站南广场西乘坐13路公交车(南湖方向，6站)至福建路站下车，从福建路步行约8分钟到达南京财经大学福建路校区西门即可。打车150元左右。
[image: image1.png]S CEmEmv B®BR & I

@ 345 e I H28 BRHEASE

FENR1SHE 2 |
== 7051 o\ (=2 e
‘ = ] \¢ By
= mRER 7
: anEnE %32 @ -

_ o O\ °® e
mEHE A Eaca,
REFNE K Q S 4
— ﬂgﬁ HESUENE - ° ® .
FBUR IS ﬁﬂ?@ﬁ BHERE<%
& =
BRI INE el " He |l
) 28 HERHANAE | Q) —= = (
o1 T L gemnE Mo = Qmines
e mREEAS s
4 mgp EIHRIT IR #REAT
ERMEAY BRAR '
&% Qmvews R e - y (] |
® i _— CVN ) )
(o] AT 55 i85 )
© (F) o o, BRI ] = Osanm
-RRRE U 4t st
- B e ™ i nma e 2 G |V s ‘
T o AT o f= e s ==\ oA s %3
3 s -Ed] mingeuf-(,»m! 105 o wi1n3e8 Q R \
A BRATER) L% RERR 45t Q=
dhemEmRE T PRAR ® = (a] 2
b ﬁo 16 2 LEXE
T mREpAE Q 10305 O s
FEMRER Q 2IEE | | FREss SIHERR R maAmE@Q (1
R osn ) g In REER ) e 3 i
s o ERARNG/ FRA \ TSEE s 0 ;
s s BRBASIR A Q y ¥ N w
Q@ 5 @ munxan THATERER D & i - ew@wsl
Q@ A @ sistees e (c] oot
o 245 g g "
) s 2 =L © 0
S ms2ER ExiEn © #eAR v Q
ek, /@ (-] o o
/’/ A Q O mxmrnsy BodE B ¢ [}
E BRSO ‘

g

s